
SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Blanca Cabrera 30"43 AESE

2 Valeria Botia 31"19 AESE

3 Odett Ileana Dutu Cucunuba 31"69 AESE

4 Carla Guillem 34"04 AESE

5 MARGOT MARTIN 41"38 LYCÉE BEL AIR

6 Noa Peris 41"64 C.N Vilanova

7 VALÈRIA TARRAGÓ 45"39 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Hugo Carrasco 27"87 AESE

2 Simón Ipuz 29"82 C.N Vilanova

3 ERIC MESTRE 29"89 TR360-PM

4 RAPHAEL FANON 31"81 LYCÉE BEL AIR

5 Bryce Villaroel 32"44 AESE

6 Eduardo Castellvi 32"69 C.N Vilanova

7 Sergi López 33"21 AESE

8 EDER ADELL 34"61 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Mariona Culqui 21"53 C.N Vilanova

2 SOFIA LOU JOLY 23"77 LYCÉE BEL AIR

3 Noa López 23"86 AESE

4 Alba López 25"66 AESE

5 Noa Garrido 27"92 AESE

6 Candela Blasco 28"25 AESE

7 Loan Gratilli 29"94 C.N Vilanova

8 Alba Blasco 31"22 AESE

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Joaquin Castellvi 19"34 C.N Vilanova

2 Quim Esteras 21"54 AESE

3 MARIO ESTERAS 22"42 LYCÉE BEL AIR

4 Eric Gràcia 24"26 AESE

5 Alessandro Vázquez 24"50 AESE

6 Josep Castan 24"66 AESE

7 MAXIM HILLIER 25"81 LYCÉE BEL AIR

8 JORDI MAZZEO 28"31 TR360-PM

9 Daniel Rodríguez 29"42 AESE

10 Joel Pasarisa 30"67 AESE

11 LEO NOGUERA 31"28 LYCÉE BEL AIR

12 Èric Bordera 35"76 AESE

13 THÉO PUECH 39"71 LYCÉE BEL AIR

8-10

11-15

5a JORNADA INTERCOMARCAL DE NATACIÓ

TEMPS

Lycée Bel Air 09/03/2024

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

1-2

3-7

BENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA



SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Blanca Cabrera 35"67 AESE

2 Noa Peris 36"02 C.N Vilanova

3 Carla Guillem 37"57 AESE

4 MARGOT MARTIN 38"19 LYCÉE BEL AIR

5 Valeria Botia 42"05 AESE

6 Odett Ileana Dutu Cucunuba 42"38 AESE

7 VALÈRIA TARRAGÓ 42"90 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Hugo Carrasco 27"99 AESE

2 RAPHAEL FANON 30"28 LYCÉE BEL AIR

3 Simón Ipuz 31"58 C.N Vilanova

4 Sergi López 32"96 AESE

5 Bryce Villaroel 35"76 AESE

6 Eduardo Castellvi 35"83 C.N Vilanova

7 ERIC MESTRE 41"47 TR360-PM

8 EDER ADELL 42"05 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Noa López 24"02 AESE

2 Mariona Culqui 25"92 C.N Vilanova

3 SOFIA LOU JOLY 26"08 LYCÉE BEL AIR

4 Candela Blasco 26"11 AESE

5 Alba López 29"08 AESE

6 Noa Garrido 29"22 AESE

7 Alba Blasco 29"29 AESE

8 Loan Gratilli 32"13 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Joaquin Castellvi 21"65 C.N Vilanova

2 Eric Gràcia 24"76 AESE

3 MARIO ESTERAS 25"08 LYCÉE BEL AIR

4 MAXIM HILLIER 26"76 LYCÉE BEL AIR

5 LEO NOGUERA 27"50 LYCÉE BEL AIR

6 Josep Castan 28"04 AESE

7 Quim Esteras 28"40 AESE

8 Alessandro Vázquez 28"96 AESE

9 Daniel Rodríguez 31"71 AESE

10 Joel Pasarisa 32"89 AESE

11 JORDI MAZZEO 35"36 TR360-PM

12 THÉO PUECH 39"50 LYCÉE BEL AIR

13 Èric Bordera 45"24 AESE

26-30

16-17

18-22

23-25

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

BENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA



SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CAMILA HAISMA 43"76 LYCÉE BEL AIR

2 OLIVIA DATO 44"19 LYCÉE BEL AIR

3 NOOR Bouchrait Drao 44"52 AESE

4 CARLA SALRACH 44"70 TR360-PM

5 JÚLIA NAVARRO 46"20 TR360-PM

6 ANE ADELL 48"22 LYCÉE BEL AIR

7 SOFIA VILLA 48"40 LYCÉE BEL AIR

8 PAULA ROMERO 53"64 TR360-PM

9 SOPHIE PUECH 53"75 LYCÉE BEL AIR

10 NORA Abella Pérez 55"24 AESE

11 ANDREA Coria Risueño 55"95 AESE

12 MARINA TARRAGÓ 55"99 LYCÉE BEL AIR

13 Itzel Serra 57"41 C.N Vilanova

14 INES KACZMAREK 1'02"64 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 LISANDRO DI FRANCO 44"34 LYCÉE BEL AIR

2 VICTOR MESTRES 45"87 LYCÉE BEL AIR

3 NICOLÁS NUBIOLA 46"67 LYCÉE BEL AIR

4 Lucas Marin 46"89 C.N Vilanova

5 ALEJANDRO PAREJA 47"07 LYCÉE BEL AIR

6 Santiago David Peña 51"75 AESE

7 JAN Ginesta Gorro 52"68 AESE

8 MANEL Rojas i Aguas 53"59 AESE

9 ALAN ALVARADO 54"72 TR360-PM

10 SANTIAGO Cabrera Perez 56"65 AESE

11 ALAN RODRÍGUEZ 56"93 AESE

12 OSKAR ADAS 1'01"27 TR360-PM

13 ADRIÀ Aguado 1'04"63 AESE

14 MARCO Salinas Alamillos 1'11"07 AESE

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Carla Carnicer 1'22"50 C.N Vilanova

2 TANIA FERHANI 1'25"40 LYCÉE BEL AIR

3 Kirsten Luciano 1'44"91 C.N Vilanova

4 Martina Marin 1'46"65 C.N Vilanova

5 Nuria Coll 1'48"79 C.N Vilanova

6 LAIA ZARDOYA 1'55"33 TR360-PM

7 Martina Vilaseca 2'00"48 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Samuel Muñoz 1'19"95 C.N Vilanova

2 Imanol Arango 1'28"38 C.N Vilanova

3 HUGO ESTEBAN 1'50"44 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Abril (JUV F.) González 1'22"70 C.N Vilanova

2 Sabrina Rivero 1'30"24 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 TOM MENARGUES 1'24"37 LYCÉE BEL AIR

2 Arnau De Arias 1'35"58 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 AXEL BOLEDA 1'10"57 LYCÉE BEL AIR

2 DANIEL DATO 1'14"80 LYCÉE BEL AIR

3 Francesc Carnicer 1'15"68 C.N Vilanova

31-35

37-40

42-43

INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ 50M ESQUENA

45

CADET MASCULÍ 100M ESQUENA

46

JUVENIL MASCULÍ 100M ESQUENA

47

ALEVÍ FEMENÍ 50M ESQUENA

INFANTIL MASCULÍ 100M ESQUENA

44

CADET FEMENÍ 100M ESQUENA



SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SOFIA VILLA 48"58 LYCÉE BEL AIR

2 CAMILA HAISMA 49"41 LYCÉE BEL AIR

3 JÚLIA NAVARRO 49"41 TR360-PM

4 OLIVIA DATO 51"01 LYCÉE BEL AIR

5 CARLA SALRACH 51"45 TR360-PM

6 ANE ADELL 52"00 LYCÉE BEL AIR

7 SOPHIE PUECH 52"28 LYCÉE BEL AIR

8 NOOR Bouchrait Drao 54"30 AESE

9 MARINA TARRAGÓ 55"25 LYCÉE BEL AIR

10 Itzel Serra 58"92 C.N Vilanova

11 NORA Abella Pérez 58"95 AESE

12 ANDREA Coria Risueño 1'01"01 AESE

13 PAULA ROMERO 1'01"38 TR360-PM

14 INES KACZMAREK 1'41"71 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 NICOLÁS NUBIOLA 48"89 LYCÉE BEL AIR

2 VICTOR MESTRES 49"07 LYCÉE BEL AIR

3 JAN Ginesta Gorro 49"17 AESE

4 LISANDRO DI FRANCO 53"45 LYCÉE BEL AIR

5 ALAN ALVARADO 54"19 TR360-PM

6 Lucas Marin 55"07 C.N Vilanova

7 ALEJANDRO PAREJA 58"78 LYCÉE BEL AIR

8 Santiago David Peña 59"35 AESE

9 SANTIAGO Cabrera Perez 1'00"01 AESE

10 ALAN RODRÍGUEZ 1'01"12 AESE

11 OSKAR ADAS 1'04"05 TR360-PM

12 ADRIÀ Aguado 1'05"96 AESE

13 MARCO Salinas Alamillos 1'06"28 AESE

14 MANEL Rojas i Aguas 1'06"39 AESE

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Carla Carnicer 1'33"28 C.N Vilanova

2 LAIA ZARDOYA 1'54"15 TR360-PM

3 Kirsten Luciano 1'55"88 C.N Vilanova

4 Nuria Coll 1'58"33 C.N Vilanova

5 Martina Marin 2'00"16 C.N Vilanova

6 Martina Vilaseca 2'05"25 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Samuel Muñoz 1'35"97 C.N Vilanova

2 Imanol Arango 1'45"04 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MAXIME (J.M) RENAULT 1'23"84 LYCÉE BEL AIR

2 IVAN MARTOS 1'31"48 LYCÉE BEL AIR

3 TOM MENARGUES 1'36"94 LYCÉE BEL AIR

4 Arnau De Arias 1'37"51 C.N Vilanova

SÈRIE POSICIÓ NOM TEMPS ENTITAT

1 CHLOE CHARPENTIER 1'33"62 LYCÉE BEL AIR

2 Abril González 1'36"32 C.N Vilanova

3 Sabrina (C.F) Rivero 1'44"01 C.N Vilanova

48-52

ALEVÍ FEMENÍ 50M BRAÇA

53-57

ALEVÍ MASCULÍ 50M BRAÇA

INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA

58-59

INFANTIL MASCULÍ 100M BRAÇA

60

CADET MASCULÍ 100M BRAÇA

62

JUVENIL FEMENÍ 100M BRAÇA

63


